
Haltestellenauflistung

E-Wagen 23253 Mo - Fr E-Wagen 22053 Mo - Fr

1 232 BERLINER PLATZ 07:12 Uhr 1 230 RECKLINGH. HBF   07:39 Uhr
2 232 WESTERBACHSTR 07:14 Uhr 2 230 NEUE PHILHARMON.   07:41 Uhr
3 232 KAMPSTR 07:15 Uhr 3 230 JAHNSTR   07:42 Uhr
4 232 HOR.-/STIMBERGST 07:16 Uhr 4 230 VON-KETTELER-STR   07:43 Uhr
5 232 BRESLAUER STR 07:18 Uhr 5 230 HINSBERGSTR   07:44 Uhr
6 232 HORNEBURGER STR 07:19 Uhr 6 230 HÖHENWEG   07:46 Uhr
7 232 ESSELER STR 07:20 Uhr
8 232 IM HEIDKAMP 07:21 Uhr E-Wagen 22053 Mo - Fr
9 232 ZIEGELGRUND 07:22 Uhr

10 232 LOHWEG 07:23 Uhr 1 230 RECKLINGH. HBF 07:36 Uhr
11 232 HÖHENWEG 07:24 Uhr 2 230 NEUE PHILHARMON. 07:40 Uhr

3 230 JAHNSTR 07:41 Uhr
4 230 VON-KETTELER-STR 07:42 Uhr
5 230 HINSBERGSTR 07:43 Uhr
6 230 HÖHENWEG 07:45 Uhr

Paulus_Cansius_früh 20.11.2024


